PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA

DE GLORIA - BA

REQUERIMENTO N °032/2016

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada
a excelentíssima senhora Prefeita a seguinte solicitação:

*Complementacão de rede elétrica de baixa tensão, entre
a Rua Vanderlúcia e a Avenida São Francisco para iluminação pública
das referidas ruas acima citadas, até o sistema de abastecimento de água
da (EMBASA). . : *..

JUSTIFICATIVA

. Em plenário.

Sala das Sessões, 15! de Abril de 2016.

C/Cópias: COELBA
Sec, de Infraestrutura

Atesto o RecebiinefltD Prot5 W
Em
Câmara Municipal de Glória - BA

Assistente do legislativo
Matr 047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104- CENTRO -TELEFAX: 75 - 3656-2154 /3656- 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA-BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br